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موضوع: اجرایی نمودن قانون رسیدگی به دارایی مقامات مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران
قائم مقام محترم مدیر عامل

معاونین محترم مدیر عامل
مدیران کل و دفاتر مستقل ستاد مرکز

مدیران کل تامین اجتماعی استان
مدیران درمان تأمین اجتماعی استان

باسلام
احتراماً با عنایت به بخشنامه شماره ۳۲۹۳۵۱ مورخ ۹۸٫۶٫۲۰ سازمان اداری و استخدامی کشور مبنی بر اجرایی نمودن قانون
رسیدگی به دارایی مقامات مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران و مفاد آیین نامه اجرایی ذیربط مصوب ۱۳۹۸٫۳٫۱۹
رئیس محترم قوه قضاییه و نامه شماره ۷۵۰۰٫۹۸٫۵۵۵ مورخ ۱۳۹۸٫۷٫۲۰ دفتر امور قوانین و مقررات مقتضی است منصوبین
سمتهای مندرج در ذیل نسبت به ثبت تصحیح و یا به روزرسانی اطلاعات دارایی خود همسر و فرزندان تحت تکفل حسب
مفاد آیین نامه اجرایی مذکور تصویر پیوست در سامانه ملی مدیریت ساختار دستگاههای اجرایی کشور در اسرع وقت اقدام

و نتیجه امر را جهت انعکاس به مراجع ذیربط به دفتر مدیر عامل اعلام نمایند.
مقامات مشمول:

-رئیس و اعضاء هیات مدیره و هیأت نظارت
- مدیر عامل سازمان قائم مقام مدیر عامل

- معاونین مدیر عامل مشاورین مدیر عامل و مقامات همطراز
- مدیران ستادی مدیران استانی (مدیر کل مدیر درمان مدیر هسته گزینش)

ضمنا افرادی که در قالب با حفظ سمت عهده دار وظایف پستهای سازمانی فوق میباشند نیز در عداد مشمولین خواهند بود.
نحوه اقدام:

مقامات مشمول که دارای حساب کاربری "ثنا" ثبت نام الکترونیک قضایی هستند از تاریخ صدور این دستور اداری می توانند
با مراجعه به نشانی amval.adliran.ir دارایی و اموال خود را ثبت و اظهار کنند.

اندسته از مقامات مشمول که فاقد حساب کاربری میباشند برای دریافت آن میتوانند با مراجعه به یکی از دفاتر الکترونیک
قضایی با همراه داشتن کارت ملی اقدام نمایند.

نکته: در فرآیند اظهار دارایی لازم است اشخاص به اعتبار کلیه سمتهایی که پس از لازم الاجرا شدن قانون رسیدگی به
دارایی مقامات مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۱۳۹۴٫۱۰٫۲۳ عهده دار بوده اند در بازه زمانی ابتدا و
انتهای مسئولیت دارایی خود را میبایست در فرمهای پیش بینی شده سامانه اعلام نمایند. همچنین اگر شخصی هم زمان بیش
از یک سمت را عهده دار میباشد موظف است به اعتبار هر سمت در شروع و پایان دوره مسئولیت نسبت به ارائه فهرست

دارایی موضوع ماده ۴ قانون مذکور اقدام نماید.
شایان ذکر است دسترسی به سامانه ثبت دارایی مقامات مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی ایران به دلیل حفظ امنیت

اطلاعات تنها از داخل کشور مقدور است.
بدیهی است هرگونه تبعات و مسئولیت ناشی از عدم اقدام صحیح و یا به موقع در خصوص اجرایی نمودن مراتب پیشگفت بر

عهده اشخاص دارای سمتهای یاد شده خواهد بود.
هادی زبده شیرکوهی
معاون اداری و مالی

رونوشت:
-جناب آقای حیدریان مدیر کل محترم دفتر مدیر عامل جهت آگاهی و اقدام

-جناب آقای خواک مشاور محترم رئیس هیات مدیره و مدیر کل دفتر هیات مدیره جهت آگاهی و اقدام
-برادر ارجمند جناب آقای کریمی دبیر محترم هیات نظارت جهت آگاهی و اقدام
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